关于举办第九届华东区高校教师 CAD 应用教学

竞赛的通知

各有关院校：

华东区高校教师 CAD 应用教学竞赛已成为江苏省高等教育

学会“省级赛事认定”。竞赛探索了 CAD 与工程图学课程的改革

新路，加强了高校教师在 CAD 应用技术教学方法和手段的沟通

交流，并助力高校 CAD 教学师资基本素质提升和专业成长，从

而提升学生了 CAD 应用技能与创新设计开发水平，最终促进行

业高素质专门技能型人才的培养。全国 CAD 应用培训网络-南京

中心、江苏省工程图学学会将联合举办第九届华东区高校教师

CAD 应用教学竞赛。现就有关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：全国 CAD 应用培训网络-南京中心、江苏省工程

图学学会

承办单位：东南大学

二、竞赛日期

2024 年 5 月 18 日～5 月 19 日，线下竞赛。

华东区高校教师 CAD 应用教学竞赛组委会

三、竞赛内容

详见竞赛细则。

四、参赛对象

各院校在职教师均可参加，以院系为单位报名参赛；请各有

关院校认真组织动员、积极支持本单位教师参加。

五、奖项设置

竞赛设一、二、三等奖。

六、报名需知

（1）报名网址：https://cad.seu.edu.cn/DNDXJS/；

（2）报名截止时间：2024 年 4 月 30 日。

七、竞赛费用

（1）报名参赛费用：1200 元/人；

（2）汇款信息：名称:东南大学；账号:32001594138059123456；

开户行:建设银行南京市四牌楼支行，汇款请添加备注信息（单位

名称+CAD 竞赛报名费）；

（3）请经办人员办理好汇款后，将汇款或转账凭证扫描后上

传到报名系统，并将银行电汇凭证的回单保管好备查；

（4）大赛统一安排食宿，费用自理（本通知复印有效）。

附件 1：

第九届华东区高校教师 CAD应用教学竞赛报名表

姓名  性别  出生年月

工作单位

身份证号

从事专业  职称

手机  固话

电子邮箱  传真

通信地址  邮政编码

选择的教学主题

工作单位意见：

名称（盖章）：

                                                     年  月  日

注：1．请以“仿宋”体、小四号字填写；

2．单位盖章：院系章、校章都可。